

しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2023年度第2四半期)		前四半期 (2023年度第1四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	2,681,553		2,704,883	
資金流出額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額	資金流出率を 乗じる前の額	資金流出率を 乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	8,061,854	587,019	7,995,688	581,387
うち、安定預金の額	3,133,973	94,019	3,120,013	93,600
うち、準安定預金の額	4,927,881	492,999	4,875,674	487,787
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	4,041,358	2,288,991	4,190,959	2,348,201
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性 有価証券以外のホールセール無担保資金調達 に係る資金の額	3,955,224	2,202,858	4,123,447	2,280,688
うち、負債性有価証券の額	86,133	86,133	67,512	67,512
有担保資金調達等に係る資金流出額		305		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び 与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	501,822	260,252	506,943	259,612
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	224,881	224,881	224,024	224,024
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	276,941	35,371	282,918	35,587
資金提供義務に基づく資金流出額等	113,256	103,079	133,018	109,341
偶発事象に係る資金流出額	3,394,353	35,690	3,429,316	36,746
資金流出合計額		3,275,339		3,335,289
資金流入額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額	資金流入率を 乗じる前の額	資金流入率を 乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,128,048	721,172	1,189,620	784,391
その他資金流入額	344,388	295,863	367,054	306,760
資金流入合計額	1,472,437	1,017,036	1,556,675	1,091,152
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		2,681,553		2,704,883
純資金流出額		2,258,303		2,244,136
連結流動性カバレッジ比率		118.7		120.5
平均値計算用データ数	62		62	